COMUNICATO UFFICIALE N.1

Il Giudice Unico Federale Avv. Massimo Pettinelli con, Avv. Marco Stefano Marzano, Avv. Sebastiano Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Dott. Alessandro Guarnaschelli, Avv. Massimo Argirò, Segretaria Lorella Di Giacomo, ha deliberato i seguenti provvedimenti:

FASE INTERREGIONALE UNDER 16 FEMMINILE DEL 15/16-5-2009

C) RINUNCIA – AS TIME VOLLEY MATERA

Il G.U.F. vista la comunicazione di rinuncia alla disputa della Fase Interregionale del Campionato Nazionale Under 16 Femminile

DELIBERA

di infliggere alla società AS TIME VOLLEY MATERA la sanzione della multa di € 4.000,00=.

Affisso in Roma il 31 maggio 2010

IL GIUDICE UNICO FEDERALE F.to AVV. MASSIMO PETTINELLI F.to La Segretaria Lorella Di Giacomo